PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

GESTAO EFICIENTE"
ADM: 2017 t2020

DECRETO No 263t2017

..NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constituciona is,

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeada a servidora efetiva Alba Amorim de Souza
matricula 2242832, para, em comissáo, exercer o cargo de pregoeiro, atribuindo-lhe
remuneração assegurada no anexo lll da Lei Municipal n.o 1330/2015.

AÉ. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

Art. 30 - Revogam-se as disposiçôes em contrario

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 130 dia do mês de julho de 2017 .

Publicaçáo
xei o (a) pÍesente, no
ianópolis _ TO

SecÍetáno Administraçào
Decreto 001/2017

Secretario de Administração